
『ごうぎん教育資金贈与口座｢孫への贈り物」』をご利用のお客さまへ 

 

株式会社 山陰合同銀行 

 

2025 年の払出にかかる領収書等の受付に関するお知らせ 
 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ごうぎん教育資金贈与口座「孫への贈り物」』の領収書等の郵送受付に関する用紙を送付いたします。 

郵送でのお手続きは、お客さまのご都合の良い時に提出することができ、窓口への来店が不要ですの

で、ご利用いただきますようお願いします。 

また、下記お問い合わせ先にて、専門の担当者に不明点を照会することも可能です。是非ご活用くだ

さい。 

記 

＜ご提出に関してのお願い＞ 

受付期間 
必ず 2026 年 3 月 15 日（日）（当日消印有効）までにご投函ください。 

※受付期間中は何度でも申請可能です。 

提出方法 

添付の「ご提出書類・留意点」を参照いただき、同封の封筒をご利用のうえご提

出ください。 

※用紙が不足する場合は、ごうぎん 孫への贈り物で検索＞当行ホームページ

「お引出時・郵送での手続き書類」から、必要な手続き書類と宛名ラベルをダウ

ンロードのうえご利用ください。 

ご資金の入金 10 日程度（年末年始を除く）でご指定の当行預金口座に入金いたします。 

 

＜ご送付・お問い合わせ先＞ 

ご不明な点は、領収書受付センターへお問い合わせください。 

ご提出いただいた書類に、記入相違・書類不足等があった場合は、領収書受付センターよりご連絡さ

せていただきます。 

領収書受付センター（大日本印刷株式会社内） 

〒806-0004 福岡県北九州市八幡西区黒崎城石 1-1 

電話番号：0120-366-799 受付時間：平日 9：00～17：00 

 

＜急を要する場合・郵送でのお手続きが困難な場合＞ 

窓口でのお手続きとなります。 

ご来店の際は「来店予約サービス」をご利用いただきますようお願いします。 

※ごうぎん 来店予約で検索またはチラシ右下のＱＲコードを読み取り、ご予約ください。 

 

 

  以 上 


